
UCHWAŁA NR XXIII/255/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o powołanie komisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 242 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek złożony dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania komisji. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D84B1CD-5F72-4B2F-BCE3-C85EC7A0A1C4. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXIII/255/2022 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 8 września 2022 r. w sprawie rozpatrzenia 
wniosku o powołanie komisji. Pismem z dnia 2 sierpnia 2022 r. Wnioskodawca złożył wniosek w sprawie 
powołania komisji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nurzec-Stacja na swoim posiedzeniu 
w dniu 5 września 2022 r., po zapoznaniu się z wnioskiem ustaliła, że ww. wniosek jest niezasadny ponieważ, 
komisja nie jest organem właściwym i kompetentnym do przeprowadzenia kontroli oraz pociągnięcia do 
odpowiedzialności karnej Przewodniczącego Rady Gminy. Wnioskodawca złożył wniosek o podobnej treści 
dnia 6 czerwca 2022 r. i otrzymał odpowiedź od Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Poinformowano, że 
na podstawie aktów prawa dane osobowe zostały przetworzone w sposób legalny. Natomiast w związku 
z udostępnionym nagraniem Sesji Rady Gminy Nurzec-Stacja, wdrożono działania naprawcze polegające na 
zanonimizowaniu danych. Z związku z powyższym nie ma potrzeby zwoływania komisji. Mając powyższe na 
uwadze wniosek rozpatruje się negatywnie. Poucza się o treści art. 246 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeksu postępowania administracyjnego (dalej: Kpa) zgodnie z którym wnioskodawcy niezadowoleni ze 
sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w Dziale VIII, rozdziale 
3 Kpa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D84B1CD-5F72-4B2F-BCE3-C85EC7A0A1C4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


